BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Số:  415 /QĐ- ĐHSPKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giảm học phí cho sinh viên học kỳ II năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-TTg ngày 27/10/1976 và Quyết định số 118/2000-QĐ-

TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ chương 2 Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 70/2014/

QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ quy định về cơ

chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính

sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015-2016 đến năm học 2020-

2021; Thông tư Liên tịch số 09/2016/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 30/3/2016 của

Liên Bộ Giáo dục & Đào tạo-Bộ Tài chính-Bộ Lao động Thương binh & Xã hội hướng dẫn

thực hiện một số điều của Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ;

Căn cứ hướng dẫn số 92/HD-ĐHSPKT ngày 03/6/2016 của Hiệu trưởng về việc thực

hiện chính sách miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên đại học, cao

đẳng hệ chính quy của trường đại học sư phạm kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giảm 70% học phí học kỳ II năm học 2016 – 2017 (giảm với các môn học lần

đầu) đối với 22 sinh viên hệ đào tạo chính quy thuộc diện chính sách theo quy định hiện

hành (danh sách kèm theo).

Điều 2: Giảm 50% học phí học kỳ II năm học 2016 – 2017 (giảm với các môn học lần

đầu) đối với 17 sinh viên hệ đào tạo chính quy thuộc diện chính sách theo quy định hiện

hành (danh sách kèm theo).

Điều 3: Các ông, bà trưởng các Phòng, Khoa liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Như điều 3;

-  Lưu: VT, TS&CTSV. (7b)

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Đỗ Văn Dũng

Mã SV Mã CS

13116175 Kỳ DT-VÐBKK

13142439 Hải DT-VÐBKK

14141385 Phon DT-VÐBKK

15141292 Thịnh DT-VÐBKK

15142383 Dương DT-VÐBKK

16141367 Duẩn DT-VÐBKK

16142559 Mon DT-VÐBKK

13145502 Trung DT-VÐBKK

14145360 Thế DT-VÐBKK

15109192 Tuyền DT-VÐBKK

15110389 Phương DT-VÐBKK

16110347 Hưng DT-VÐBKK

16110366 Kiệt DT-VÐBKK

15128058 Sơn DT-VÐBKK

15143139 Đức DT-VÐBKK

16144456 Bộ DT-VÐBKK

16144458 Hải DT-VÐBKK

16144461 Phong DT-VÐBKK

16146362 Khải DT-VÐBKK

15149126 Kim DT-VÐBKK

16149152 Đạt DT-VÐBKK

Mã SV Mã CS

15743115 Thức DT-VÐBKK

Học kỳ 2   Năm học 2016-2017

(Ban hành kèm theo quyết định số: 415  /QĐ-ĐHSPKT ngày 13 / 4 /2017      của Hiệu trưởng)

Hệ Đào Tạo: Đại học Chính quy (CN)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Sách Sinh Viên Diện Giảm 70 % Học Phí

     Khoa: Điện - Điện tử

1 Nay 07/02/1992 131421B Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: ĐT chất lượng cao

1 Loan Thanh 1995 13142CL2 Dân tộc ở vùng kinh tế

3 Sơn Phú 16/10/1997 151411A Dân tộc ở vùng kinh tế

2 Rơ Ông Phạm Ni 11/01/1995 14141DT2B Dân tộc ở vùng kinh tế

5 N'Tràng Ni 15/04/1997 161411B Dân tộc ở vùng kinh tế

4 Nguyễn Hoàng Linh 04/07/1996 151421A Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: Cơ Khí Động Lực

1 Chu Minh 29/08/1994 131452C Dân tộc ở vùng kinh tế

6 Đặng E 09/07/1997 161421A Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: Công nghệ May và Thời trang

1 Trần Thị Thanh 07/02/1996 151092A Dân tộc ở vùng kinh tế

2 Trương Văn 12/04/1993 141453A Dân tộc ở vùng kinh tế

2 Huỳnh Lê Hữu 22/02/1998 161102B Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: Công nghệ Thông tin

1 Long Thị 12/01/1995 151101A
Dân tộc ở vùng kinh tế

khó khăn

     Khoa: Công nghệ Hóa học và Thực phẩm

1 Tằng Hoàng 24/10/1996 151280A Dân tộc ở vùng kinh tế

3 Kim Tuấn 16/07/1998 161101B Dân tộc ở vùng kinh tế

2 Âu Văn 11/10/1996 161442A Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy

1 Lâm Phước 29/12/1997 151433B Dân tộc ở vùng kinh tế

4 Lô Văn 09/08/1996 161442A Dân tộc ở vùng kinh tế

3 Hiệu Hồng 28/10/1997 161442B Dân tộc ở vùng kinh tế

     Khoa: Xây dựng

1 Thiên Hoàng 27/11/1997 151492A Dân tộc ở vùng kinh tế

5 Danh Hoàng 25/03/1998 161461B Dân tộc ở vùng kinh tế

Hệ Đào Tạo: Cao đẳng Chính quy (CN)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

2 Huỳnh Hoàng 06/08/1998 161490B Dân tộc ở vùng kinh tế

TP.HCM, ngày 13 tháng 4 năm 2017

TL. HIỆU TRƯỞNG

QTP. TUYỂN SINH & CÔNG TÁC SV

TS. Trần Thanh Thưởng

     Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy

1 Điểu 20/10/1994 157431B Dân tộc ở vùng kinh tế

(đã ký)

Mã SV Mã CS

12104115 Huy CMTAINAN

15146164 Hiệp CMTAINAN

13109073 Quyên CMTAINAN

13124129 Yến CMTAINAN

13148015 Hoài CMTAINAN

13149144 Tâm CMTAINAN

13149152 Thanh CMTAINAN

15127069 Lanh CMTAINAN

14110392 Hoàng CMTAINAN

14119132 Huy CMTAINAN

15119164 Kha CMTAINAN

15151050 Mạnh CMTAINAN

16109024 Huyền CMTAINAN

16109027 Hương CMTAINAN

16146152 Nam CMTAINAN

14142224 Pháp CMTAINAN

16128034 Khánh CMTAINAN

Học kỳ 2   Năm học 2016-2017

(Ban hành kèm theo quyết định số:  415 /QĐ-ĐHSPKT ngày  13 / 4 /2017      của Hiệu trưởng)

Hệ Đào Tạo: Đại học Chính quy (CN)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Diện Chính Sách

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Sách Sinh Viên Diện Giảm 50 % Học Phí

2 Trần Ngọc 12/10/1997 151462B Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy

1 Trương Trung 14/02/1994 121041B Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: Kinh tế

1 Trần Lê Thị Hải 01/10/1995 131241B Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: Công nghệ May và Thời trang

1 Ngô Thảo 25/10/1995 131092A Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: Xây dựng

1 Huỳnh Văn 17/09/1994 131492A Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: In và Truyền thông

1 Phạm Lê Xuân 26/12/1994 131480B Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

3 Đặng Hoàng 02/12/1997 151271A Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

2 Nguyễn Văn 18/10/1994 131493A Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

2 Vũ Đức 29/03/1996 14119CL1 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: ĐT chất lượng cao

1 Trương Quang 23/05/1996 14110CL4 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

4 Nguyễn Hoàng 19/03/1997 15151CL3 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

3 Phan Ngọc 19/05/1996 15119CL1 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

6 Lê Kim 24/04/1998 16109CL2 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

5 Nguyễn Ngọc Diệu 22/06/1998 16109CL2 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

     Khoa: Điện - Điện tử

1 Nguyễn Anh 11/04/1996 141422D Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

7 Võ Bình Phương 27/11/1998 16146CL2 Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

TP.HCM, ngày 13 tháng 4 năm 2017

TL. HIỆU TRƯỞNG

QTP. TUYỂN SINH & CÔNG TÁC SV

TS. Trần Thanh Thưởng

     Khoa: Công nghệ Hóa học và Thực phẩm

1 Đào Minh 09/07/1998 161280B Cha,mẹ là CC bị TNLĐ

(đã ký)